Prefeitura Municipal de Sdao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 01 DE DEZEMBRO DE 2021 - n2 218

BANCOS C/DEPQSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...
RECEITA

ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADAGAQ ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LiIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 0,00
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 462.963,60

DISPONIVEL PARA O DIA 02 DE DEZEMBRO DE 2021

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA
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172.802.831,25
226.108,82
33.341.805,02
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Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Secdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sédo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 01 DE DEZEMBRO DE 2021 - n2 218

CAIXA:
FUMCAD - F. M CRIANGA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGAO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
2.903.077,65
3.349.875,23

5.680,42
1.433,00
314.171,37
3.308.579,71
10.901.510,32
303.889,84
286.535,85
1.018,06

260.524,76
201.549,04

14.076.721,75
830.113,99

91.750,00
91.355.425,80
283.250,00

71.320,16
44.715.367,90

173.265.794,85
226.108,82

3.232.068,27
177.558,84
29.932.177,91

33.341.805,02

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE |
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

206.833.708,69




Prefeitura Municipal de Séo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 01 DE DEZEMBRO DE 2021 - n° 218

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA
RETENCOES DE FORNECEDORES 0,00
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 0,00




